
UCHWAŁA NR XXIX/252/21 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 oraz z 2021 r. poz. 720), 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 213 Słupsk - Główczyce – Wicko-Celbowo, na wysokości 
działki o numerze 159/1. 

§ 2.  

Wstępna lokalizacja przystanku komunikacyjnego określona została w załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały i podlega uzgodnieniu z zarządcą drogi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3572B8EA-E259-4750-902A-0EB40A6D06BF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3572B8EA-E259-4750-902A-0EB40A6D06BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

